
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 квітня 2019 року м. Біла Церква № 280

Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 12 січня 2016 року № 14 «Про
затвердження нового складу робочої групи виконавчого комітету
міської ради з питань легалізації виплати заробітної плати та
зайнятості населення»

Розглянувши подання начальника управління економіки міської ради, в зв’язку з
кадровими змінами в структурних підрозділах міської ради та виконавчого комітету,
відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1.Внести зміни в Додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 січня
2016 року № 14 «Про затвердження нового складу робочої групи виконавчого комітету
міської ради з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення» шляхом
викладення та затвердження Додатку в новій редакції, що додається.

2.Визнати такими, що втратили чинність:
2.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 12 січня

2016 року № 14 «Про затвердження нового складу робочої групи виконавчого комітету
міської ради з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення»».

2.2. Рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 10 cічня 2018 року
№ 04 «Про внесення змін до складу робочої групи виконавчого комітету міської ради з
питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення» від 12 січня 2016 року
№14».

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І. В.

Міський голова Г. Дикий



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 23.04. 2019 року № 280

С К Л А Д
робочої групи  виконавчого комітету міської ради з питань
легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення

Новогребельська
Інна Володимирівна

- заступник міського голови, голова робочої групи;

Блага
Ірина Сергіївна

- начальник відділу з питань охорони праці управління економіки
Білоцерківської міської ради,  секретар робочої групи.

Члени робочої групи:

Бакун
Олена Іванівна

- начальник управління самоврядного контролю Білоцерківської
міської ради;

Бобрик
Володимир Миколайович

- директор Білоцерківського міськрайонного центру зайнятості
(за згодою);

Будко
Костянтин Володимирович

- начальник Білоцерківського об’єднаного управління
Пенсійного фонду України Київської області (за згодою);

Велігорська
Тетяна Олександрівна

- начальник управління соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради;

Загвоздкіна
Марина Сергіївна

- заступник начальника Білоцерківського міського відділу
Державної виконавчої служби Головного територіального
управління юстиції у Київській області (за згодою);

Земецька
Юлія Юріївна

- заступник голови комісії, заступник начальника
управління економіки – начальник відділу аналізу та
прогнозів Білоцерківської міської ради;

Карпенко
Олена Олександрівна

- начальник управління економіки Білоцерківської міської ради;

Козирєв
Павло Генріхович

- начальник Білоцерківського управління Головного управління
Державної фіскальної служби у Київської області (за згодою);

Маршалок
Вадим Анатолійович

- член виконавчого комітету Білоцерківської  міської ради;

Терещук
Світлана Григорівна

- начальник міського фінансового управління Білоцерківської
міської ради;

Чаус
Іван Володимирович

- виконавчий директор Білоцерківської міської організації
роботодавців (за згодою);

Чустіль
Оксана Петрівна

- заступник начальника управління – начальник відділу
адміністрування податків і зборів з фізичних осіб
Білоцерківського управління Головного управління Державної
фіскальної служби у Київській області (за згодою).

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


